
 

 

 

 
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S. 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

891/CN/21 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000061 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8378.html   

ODKAZ VVZ: --------------------- 

ODKAZ TED: ----------------------      

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Jaroslav Šíma - předseda představenstva,  
Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz   

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele  
 
RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049, se sídlem Lipnická 1560, Praha 9 PSČ  198 00,   
 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele 
a zákona. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 

stanovena dle váhových kritérií a to:  

1) Celková nabídková cena – váha 90% 

2) Dotazník – váha 10% 

Uvedený dodavatel podal nabídku, prokázal kvalifikaci, splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a 
zákona a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Proto zadavatel rozhodl o výběru 
tohoto dodavatele. 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Výsledný počet 
bodů 
 

Pořadí 

E1 

 
RETRE - prádelna a 
čistírna, s.r.o. 

 

Sídlem:  

Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00   

provozovna: Pražská 624, Třeboň  
PSČ 379 01 
IČO: 28541049 

 

94 1 

E2 

 

Zlatá prádelna s.r.o. 

 

Sídlem:  

Nekázanka 19/876, Praha 1 PSČ 110 00  

provozovna: Petra Bezruče 174, 
Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 07575645 

 

86,92 
2 

E3 

 

Golgot, spol. s r.o. 

 

Sídlem: Poděbradská 725/14, 
Nymburk PSČ 288 02 
IČO: 45066001 

 

64,84 
3 

 
 

POUČENÍ: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 

 
V Rokycanech                                                                                      Za zadavatele: 
 
         
 
 
 
 
                                                                                                                                  
 
 

Ing. Michal Filař Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 

místopředseda představenstva 
Rokycanská nemocnice a.s. 

předseda představenstva 
Rokycanská nemocnice a.s.. 
 
 

 

 


		2021-03-19T13:33:52+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2021-03-19T14:05:23+0100
	Ing. Michal Filař




